Дополнительно соглашение к Соглашение о предоставлении муниципальному бюджетному или
автономному учреждению

субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

г. Урюпинск

29.05.2025 г. № 1/1

Администрация городского округа город Урюпинск Волгоградской области, которому(ой) как
получателю средств бюджета городского округа город Урюпинск Волгоградской области (далее -
бюджет) доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидии в соответствии с
абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание
законодательства Российской Федерации, 1998, N 31, ст. 3823; 2007, N 18, ст. 2117) (далее - Субсидия),
именуемый в дальнейшем "Учредитель", в лице главы городского округа
Хорошенькова Юрия Николаевича,, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа №1» городского округа город Урюпинск Волгоградской области , именуемое в дальнейшем
«Учреждение», в лице директора Кудинова Алексея Николаевича, действующего на основании Устава, с
другой стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской
Федерации, порядком определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа
город Урюпинск Волгоградской области муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели, утвержденным постановлением администрации городского округа город
Урюпинск Волгоградской области от 07 ноября 2024 г. № 869-п (далее -  Правила предоставления
субсидии), заключили настоящее Соглашение (далее - Соглашение) о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1. приложения № 1,2,3,4 к Соглашению изложить в редакции согласно приложениям № 1,2,3,4 к
настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью;

1.2. дополнить приложения № 1,2,3,4 к Соглашению согласно приложениям № 1,2,3,4 к
настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью;

1.3. внести изменения в приложения № 1,2,3,4 к Соглашению согласно приложениям № 1,2,3,4 к
настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью;

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами,
имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются
неизменными.

5 Настоящее Соглашение заключено Сторонами в форме:
5.1. в форме бумажного документа в трех экземплярах;

6. Платежные реквизиты Сторон

Администрация городского округа г. Урюпинск МАУДО «ДЮСШ №1»

Администрация городского округа г.
Урюпинск Волгградской области

ОГРН 1033401040122,

ОКТМО 18725000

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа №1» городского
округа город Урюпинск Волгоградской области

ОГРН 1023405783906

ОКТМО 18725000

Место нахождения:
403113, Волгоградская обл., г. Урюпинск, пл.

Ленина, 3
ИНН 3438001187

КПП 343801001

Место нахождения:403120,Волгоградская обл.,
г.У рюпинск,ул.Советская,65

ИНН 3438200111

КПП 343801001

Платежные реквизиты:

БИК 011806101
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД БАНКА
РОССИИ//УФК по Волгоградской области
Единый казначейский счет
№40102810445370000021
Отдел по финансам АГО г. Урюпинск
Казначейский счет№ 03231643187250002900
Л/с 5238В504701

Платежные реквизиты:

БИК 011806101
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД БАНКА
РОССИИ//УФК по Волгоградской области
Единый казначейский счет
№40102810445370000021
Отдел по финансам АГО г. Урюпинск
Казначейский счет № 03231643187250002900
Л/с 5238А005404

■Q.E.Q
7. Подписи Сторон

Глава Городского округа,г. Урюпинск
та Волгоградской области Директор МА^ШО «ДЮСШ №1»

рошеньков

Приложение № 1
к Дополнительному Соглашению от 29.05.2025 № 1/1

Перечень Субсидий

Наименование Учреждения

Наименование Учредителя

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа №1» городского
округа город Урюпинск Волгоградской области

Администрация городского округа город
Урюпинск Волгоградской области

по Сводному
реестру

по Сводному
реестру

Единица измерения: руб. (с точностью до второго знака после запятой) по ОКЕИ

КОДЫ

183Е9326

18305047

383

л

п
/
п

“Наименовани
е Субсидии

<1>

Цель
предоставлени

я Субсидии
<2>

Сведения о правовых
актах <3>

Код по бюджетной
классификации Российской

Федерации
(по расходам бюджета на

предоставление Субсидии)

Код
Субсид
ии <4>

Сумма

глав
ы

разд
ела,
подр
азде
ла

целевой
статьи

вид
а

рас
ход
ов

На 2025 год На 2026 год На 2027
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Субсидия на
организацию
и проведение
мероприятий
за счет
средств
бюджета
городского
округа

Организация и
проведение
мероприятий

Постановление
администрации
городского округа
г.Урюпинск от 16
сентября 2024 г. №
733-п Об утверждении
муниципальной
программы «Развитие
физической культуры
и спорта в городском
округе город
Урюпинск
Волгоградской
области» на 2025-2027
годы

752 1102 2400020050 622 9009007 50 000.00 50 000,00 50 000,00

2 Субсидия на
погашение
кредиторской
задолженност
и
муниципалы!
ых
учреждений

Погашение
кредиторской
задолженности

Постановление
администрации
городского округа г.
Урюпинск от 29
сентября 2022 г. №
879-п(редакция от
26.02.24 №127-п) «Об
утверждении
муниципальной
программы «Развитие
дополнительного
образования в
городском округе
город Урюпинск
Волгоградской
области» на 2023-2025
годы»

752 0703 1300060064 622 9028007 31 200,00

ИТОГО 81 200.00 50 000,00 50 000,С

Приложение № 2
к Дополнительному Соглашению от 29.05.2025 № 1/1

График перечисления Субсидии
(Изменения в график перечисления Субсидии)

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская

спортивная школа №1» городского округа город
Урюпинск Волгоградской области

Наименование Учреждения по Сводному реестру

Администрация городского округа город Урюпинск
Волгоградской области

Наименование Учредителя по Сводному реестру

Вид документа

(первичный - "0", уточненный - "1", "2", "3", "...")
<1>

Единица измерения: руб. (с точностью до второго знака после запятой) по ОКЕИ

КОДЫ

183Е9326

18305047

383

Наименование направления
расходов <2>

Код
стро

ки

Код по бюджетной классификации
Российской Федерации

Сроки перечисления Сумма <3>

глав
ы

раздела,
подразд

ела

целевой статьи вида
расхо
дов

не ранее
(дд.мм.гггг

не позднее
(дд.мм.гггг.)

программн
ой

(непрограм
мной)
статьи

направл
ения

расходо
в

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Организация и проведение
мероприятий

0100 752 1102 24000 20050 622 01.01.2025 31.12.2025 50 000,00

01.01.2026 31.12.2026 50 000,00

01.01.2027 31.12.2027 50 000,00

Итого по коду Б К 150 000,00

Погашение кредиторской
задолженности

0200 752 0703 13000 60064 622 01.01.2025 31.12.2025 31 200,00

Итого по коду БК 31 200,00

ВСЕГО 181 200,00